北森亿对其债务具有偿还能力。 天津北森亿其他股东以其股权作为质押为本公司提供了反担保。 公司董事会认为：公司此

次担保行为符合中国证监会和中国银监会联合下发的《关于规范上市公司对外担保行为的通知》（证监发[2005]120号）

的规定，本次担保行为不会损害公司及股东利益。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至2014年2月19日，公司对外担保累计金额为人民币陆亿肆仟伍佰万元（￥647,000,000� ,占公司2012年净资产的

124%）。 其中为公司对控股子公司提供担保累计金额为人民币玖仟柒佰万元 （￥97,000,000， 占公司2012年净资产的

18.65%）。 公司的控股子公司无对外担保。 公司逾期担保累计数量为97,000,000元。

六、备查文件

第七届董事会第三十四次会议决议

特此公告

吉林成城集团股份有限公司董事会

2014年2月20日

吉林成城集团股份有限公司

关于召开

2014

年第一次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

●是否提供网络投票：否